

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 32/2024	Contratista PROINDECA, S.A. DE C.V.	sadfi 315
--	---	--------------

PUERTO DE ACAJUTLA	LICITACIÓN ABIERTA (DR CAFTA): CEPA-LAUE 25/2023 - SUMINISTRO DE RESPUESTOS PARA EQUIPOS DE MANEJO DE CARGA DEL PUERTO DE ACAJUTLA REQ. Asociadas: 359/2023/04
---------------------------	---

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
59	4.29992	1.00	KIT	MONITOR 479-7401	4,786.12000	4,786.12000
5	4.29716	3.00	UNIDAD	ACOPLAMIENTO 141785287	3,069.20000	9,207.60000
20	4.25220	2.00	UNIDAD	ELEMENTO REGULADOR 142960019	1,432.45000	2,864.90000
13	4.26814	4.00	UNIDAD	FILTRO DE ASPIRACION 140955122	86.26000	345.04000
16	4.15279	2.00	UNIDAD	FILTRO DE ALTA PRESION 140955117	240.35000	480.70000
14	4.15280	2.00	UNIDAD	FILTRO DE ALTA PRESION 140955231	106.44000	212.88000
15	4.15281	2.00	UNIDAD	FILTRO DE ALTA PRESION 140955150	89.74000	179.48000
17	4.15282	2.00	UNIDAD	FILTRO DE ALTA PRESION 140955037	103.28000	206.56000
10	4.26832	8.00	UNIDAD	FILTRO PARA COMBUSTIBLE 140955057	8.44000	67.52000
151	4.29979	1.00	JUEGO	CONJUNTO DE LA VALVULA 30E-15-12440	3,646.14000	3,646.14000
29	4.15218	1.00	UNIDAD	ALTERNADOR DE 24V. 140 AMP. 146640040	1,342.05000	1,342.05000
3	4.29964	1.00	UNIDAD	CONJUNTO DE BOMBAS HIDRÁULICAS 142625261	68,986.60000	68,986.60000
53	4.26943	1.00	UNIDAD	MANGUERA INFERIOR PARA RADIADOR 209-4573	16.98000	16.98000
24	4.29027	8.00	UNIDAD	ELEMENTO PARA ACEITE DE MOTOR 140955553	127.38000	1,019.04000
23	4.15277	6.00	UNIDAD	ELEMENTO PARA TANQUE HIDRAULICO 140955062	92.28000	553.68000
12	4.26812	2.00	UNIDAD	FILTRO DE VENTILACION HIDRAULICO 140955092	36.08000	72.16000
35	6278	24.00	UNIDAD	ELEMENTO AMORTIGUACION DE SUSPENSION 140910000	878.66000	21,087.84000
1	4.29981	2.00	UNIDAD	BLOCK DE VALVULAS HIDRÁULICAS (DRE) 144000530	1,207.75000	2,415.50000
2	4.29982	2.00	UNIDAD	FLECHA DEL SISTEMA DE FRENOS DEL PENOL 142925069	2,485.73000	4,971.46000
27	4.25739	2.00	UNIDAD	MANGUERA PARA AIRE DEL TURBO COMPRESOR 141920095	1,092.22000	2,184.44000
21	4.15219	4.00	UNIDAD	ELEMENTO PRIMARIO PARA AIRE (C380 850 / 2) 140955052	106.80000	427.20000
4	4.29905	2.00	UNIDAD	CADENA PLASTICA PARA EL SISTEMA DE EXTENSION DEL SPREADER 147610077	865.75000	1,731.50000

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP Clasificación: Gran Contribuyente NIT: 06141402370078 NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 32/2024	Contratista PROINDECA, S.A. DE C.V.	sadfi 315
--	---	--------------

PUERTO DE ACAJUTLA	LICITACIÓN ABIERTA (DR CAFTA): CEPA-LAUE 25/2023 - SUMINISTRO DE RESPUESTOS PARA EQUIPOS DE MANEJO DE CARGA DEL PUERTO DE ACAJUTLA REQ. Asociadas: 359/2023/04
---------------------------	---

DETALLE DE LA CONTRATACION						
Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
31	4.29904	2.00	UNIDAD	CADENA PLASTICA PARA EL SISTEMA DE EXTENSION DEL SPREADER 147610000	337.82000	675.64000

El monto de la orden de compra es hasta un total de CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y TRES CON 56 /100 DOLARES, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

Total sin IVA US\$	127,481.03
IVA US\$	16,572.53
Total US\$	144,053.56

PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA

Lugar de Entrega PUERTO DE ACAJUTLA	Forma de Entrega PARCIAL
--	-----------------------------

Plazo contractual: 115 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio.

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Aplica Pagos Parciales	Pago al Crédito	Garantías GARANTÍA CONTRACTUAL
---	-----------------	-----------------------------------

Datos del Contratista	Administrador
-----------------------	---------------

COPIA PÚBLICA

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN

EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA

Autorizado por: Junta Directiva
Fecha de Autorización: 12/1/2024
Punto de Acta: 0021

Fecha de emisión: 24/1/2024